АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07. 2018                                                                                                         № 42
с. Тунгусово

Об ответственном лице
за направления сведений

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ и на основании распоряжения Администрации Томской области от 17.04.2018 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить управляющего делами Администрации Тунгусовского сельского поселения должностным лицом, ответственным за направление в Администрацию Томской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения), для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), а так же для исключения из реестра сведений.
2.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения                               В.В. Короткевич